[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 003/2018 – COSANPA
EM GRAU DE REPETIÇÃO

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que, na CARTA CONVITE nº 003/2018 – Em Grau de Repetição - COSANPA - do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é a Prestação de serviço de manutenção, suporte e desenvolvimento do projeto de BI – Business Intelligence atualmente em uso na Diretoria Financeira da COSANPA, com vistas à continuidade do serviço e desenvolvimento de novos relatórios, gráficos e/ou consultas, Formação de banco de dados para o SPED Fiscal e SPED PIS/COFINS com informações oriundas do sistema GSAN para composição de informações para geração de arquivo de entrega das referidas obrigações. Conforme Especificação Técnica nº. DF/001/2018. (Anexo I), e demais anexos, que são partes integrantes e indivisíveis deste instrumento convocatório, foi considerado vencedor a empresa J E ELUAN NETTO-TECNOLOGIA, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

[bookmark: _GoBack]Belém - PA, 02 de abril  de 2018.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará

image1.png
COSANPA